
156706-2023 Page 1/3

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 156706-2023 - Résultats
Croatie-Velika Gorica: Mazout
OJ S 53/2023 15/03/2023
Avis d’attribution de marché
Fournitures

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: ZRAKOPLOVNO-TEHNIČKI CENTAR d.d.
Numéro national d'identification: 34378227174
Adresse postale: Sisačka 39e
Ville: VELIKA GORICA
Code NUTS: HR065 Zagrebačka županija
Code postal: 10410
Pays: Croatie
Point(s) de contact: Goran Belobrajdić
Courriel: goran.belobrajdic@ztc-atc.hr
Téléphone: +385 16214000
Fax: +385 16228672

:Adresse(s) internet
Adresse principale: www.ztc-atc.hr
Adresse du profil d’acheteur: www.ztc-atc.hr

Type de pouvoir adjudicateur
Organisme de droit public

Activité principale
Autre activité: servisiranje i održavanje zrakoplova

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Lož ulje LUS-I
Numéro de référence: 01-E-VV/23

Code CPV principal
09135000 Mazout

Type de marché
Fournitures

Description succincte
Nabava lož ulja LUS-I

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/156706-2023
mailto:goran.belobrajdic@ztc-atc.hr?subject=TED
http://www.ztc-atc.hr
http://www.ztc-atc.hr


156706-2023 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. Valeur totale du marché
Valeur hors TVA: 260 838,00 EUR

Description

Code(s) CPV additionnel(s)
09135000 Mazout

Lieu d'exécution
Code NUTS: HR065 Zagrebačka županija
Lieu principal d'exécution: ZRAKOPLOVNO-TEHNIČKI CENTAR d.d., Sisačka 39 E, 10410 
Velika Gorica

Description des prestations
Nabava lož ulja LUS-I

Critères d’attribution
Critère de qualité - Nom: Rok isporuke (R) / Pondération: 10 bodova (10%)
Coût - Nom: Cijena ponude (C) / Pondération: 90 bodova (90%)

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: non

Renseignements d'ordre administratif

Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2023/S 010-019470

Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis de préinformation

Section V: Attribution du marché

Intitulé:
Lož ulje LUS-I

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/019470-2023


156706-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
03/03/2023

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 1
Nombre d'offres reçues de la part de PME: 0
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'autres États membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'États non membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues par voie électronique: 1
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: INA - Industrija nafte d.d.
Numéro national d'identification: 27759560625
Adresse postale: Avenija V. Holjevca 10
Ville: Zagreb
Code NUTS: HR050 Grad Zagreb
Code postal: 10020
Pays: Croatie
Téléphone: +385 16450528
Le titulaire est une PME: non

Informations sur le montant du marché/du lot
Estimation initiale du montant total du marché/du lot: 292 000,00 HRK
Valeur totale du marché/du lot: 260 838,00 EUR

Information sur la sous-traitance

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Adresse postale: Koturaška cesta 43/IV
Ville: Zagreb
Code postal: 10000
Pays: Croatie
Courriel: dkom@dkom.hr
Téléphone: +385 14559930
Fax: +385 14559933
Adresse internet: www.dkom.hr

Date d’envoi du présent avis
10/03/2023

mailto:dkom@dkom.hr?subject=TED
http://www.dkom.hr

